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Москва, улица 8 Марта, 6

32 000 000 ₽
Москва, улица 8 Марта, 6

Улица  

  улица 8 Марта 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Жилая площадь  

  53 м2 

Площадь кухни  

  8 м2 

Общая площадь  

  80 м2 

Этаж  

  7/8 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  во двор 

https://move.ru/objects/9284608028

Денис Черняев, Денис Черняев

79863239316
для заметок   

http://move.ru/moskva/ulica_8_marta/
http://move.ru/kvartiry/


Ремонт  

  евро 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Заголовок: Продаётся 3-комн. квартира 80 м?
на 7/8 эт. в кирпиче у м. Динамо. Ремонт +
техника. Вид во двор. Текст объявления:
Эксклюзивное предложение в историческом
центре с безупречной транспортной
логистикой! Продаётся светлая 3-комнатная
квартира 80 кв.м. с авторским ремонтом и
полным пакетом премиальной техники в
кирпичном доме на улице 8 Марта. Район
мечты для автомобилистов и пешеходов:
Транспортный хаб: Уникальная пешая
доступность сразу до трёх станций метро:
Динамо (10 мин.), Петровский парк и
Гражданская (5 мин.). Мгновенный выезд на
магистрали: Буквально 5 минут на
автомобиле до ТТК, Ленинградского
проспекта или Дмитровского шоссе. Вы в
центре города или выезжаете в область без
пробок и долгого маневрирования по улицам.
Парки у дома: В пяти минутах неспешной
ходьбы — огромные зелёные зоны для
отдыха и спорта: Петровский парк и
Тимирязевский парк. Вся инфраструктура под
рукой: Детские сады, школы, поликлиники в
соседних домах. Круглосуточные магазины и
аптеки. О квартире: Общая площадь: 80 кв.м.
Этаж: 7 из 8. Высокий, светлый этаж в
кирпичном доме с лифтом. Вид из окон на
ухоженный тихий двор. Планировка: 3
изолированные комнаты с высокими
потолками, окна выходят на разные стороны
(отличная инсоляция!), раздельный санузел.



Состояние: Качественный современный
ремонт. Вся мебель и техника остаются
новому владельцу: Техника Bosch
(стиральная и посудомоечная машины);
Климатическая техника Daikin
(кондиционеры). Заезжайте и живите! О доме
и территории: Кирпичный дом (тепло и тихо).
Закрытая, охраняемая территория со
шлагбаумом. Свободная гостевая парковка во
дворе. Финансы и сделка: Один собственник,
ДКП более 5 лет. Панорамный вид из окон.
Полная стоимость в ДКП.Без обременений.
Оперативный показ. Готовность к быстрой
сделке. Идеальный выбор для семьи,
ценящей комфорт, природу и безупречную
транспортную доступность как на
автомобиле, так и на метро. Звоните, чтобы
увидеть свой будущий дом!
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